
Resumen Curricular 

Instituto Nacional Electoral 

VARGAS CARRILLO HILDA MARIA 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s) 

Edad: 39 AÑOS 

RAYECTORIA LABORAL 

ESCRIBE LOS CARGOS DESEMPEÑADOS, NOMBRE DE LAS INSTITUCIONES. DEPENDENCIAS O EMPRESAS Y PERIODOS LABORADOS 

NINGUNO 

INSPECTOR FEDERAL DEL TRABAJO 

ASISTENTE DE PLANTA 

SUPERVISOR DE ACONDICIONADO 

SUPERVISOR DE ENSAMBLE Y ARNES 

RESEÑA PROFESIONAL Y LABORAL 

INSTITUCION 

PARTICULAR 
¡ 

NICIO (dd mm aaaa) 

01/01/2019 

,O, ''w- y.,v.-mv-·,_v ·.y~~---.-.~·' 

i 
,SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL 

MAPPEC, MATERIALES PRODUCTOS 
POLIMERICOS Y ELEMENTOS DE 

INDUSTRIAS LAVIN DE MEXICO, S.A. DE C.V. 

FLOTAMEX, AUTOMOTIVE SISTEM 

16/04/2013 

05/11/2012 

08/09/2008 

03/07/2006 

ALA FECHA 

31/12/2018 

15/03/2013 

04/09/2009 

18/07/2008 

TENGO EXPERIENCIA EN MANEJO DE PERSONAL Y COORDINACION DE GRUPOS DE TRABAJO, ASIMISMO CASI SEIS ANOS DE EXPERIENCIA EN LA 
ADMINISTRACION PUBLICA FEDERAL COMO SERVIDOR PUBLICO 

Autorizo que la presente información sea publicada en el portal de internet del Instituto Nacional Electoral 

Cueff\üLOffi -re~co , a_l!_deDlc. de201 _9 
Municipio 


