

VARGAS

Resumen Curricular

HILDA MARIA

CARRILLO

Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre (s)	
	Edad: <u>39</u> AÑOS		
ESTUDIOS REALIZADOS			
LICENCIATURA LICENCIATURA EN INGENIERÍA	INDUSTRIAL		
MAESTRÍA			
			,
DOCTORADO			
TRAYECTORIA LABORAL			
DESCRIBE LOS CARGOS DESEMPEÑADOS, NOM	BRE DE LAS INSTITUCIONES, DEPENDENCIAS O EMP	PRESAS Y PERIODOS	LABORADOS
CARGO		PERIODO	
		INICIO (dd mm aaaa)	TÉRMINO (dd mm aaaa)
NINGUNO	PARTICULAR	01/01/2019	A LA FECHA
INSPECTOR FEDERAL DEL TRABAJO	SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL	16/04/2013	31/12/2018
ASISTENTE DE PLANTA	MAPPEC, MATERIALES PRODUCTOS POLIMERICOS Y ELEMENTOS DE	05/11/2012	15/03/2013
SUPERVISOR DE ACONDICIONADO	INDUSTRIAS LAVIN DE MEXICO, S.A. DE C.V.	08/09/2008	04/09/2009
SUPERVISOR DE ENSAMBLE Y ARNES	FLOTAMEX, AUTOMOTIVE SISTEM	03/07/2006	18/07/2008
RESEÑA PROFESIONAL Y LABORAL			
TENGO EXPERIENCIA EN MANEJO DE PERSONAL Y (ADMINISTRACION PUBLICA FEDERAL COMO SERVID	COORDINACION DE GRUPOS DE TRABAJO, ASI MISMO C OR PUBLICO	CASI SEIS AÑOS DE EXF	PERIENCIA EN LA
Autorizo que la presente información se	a publicada en el portal de internet del Insti	tuto Nacional Elec	ctoral
Livernavaca		11 deDIC de 2	201 <u>9</u>
Municipio	Entidad Federativa	•	
	HILDA MARIA VARGAS CARRILLO		
-	Nombre y Firma de la o el aspirante		